
主要技术经济指标表

序号 单位 数值

1 ㎡ 33333.33

2 ㎡ 30207.59

3 ㎡ 20585.29

4

- 0.9065

% 17.506

% 40.137

辆 128

辆 15

名称

项目总用地面积

总计容面积

总建筑面积

容积率

绿化率

货车停车位

建筑系数

机动车停车位

规划用地平衡表

面积（㎡） 所占比例

33333.33 100%

15106.55 45.32%

8943.10 26.83%

5834.59 17.50%

3449.09 10.35%

其中

建筑用地

道路用地

公共绿地

硬化铺装

规划可用地

用地构成

建筑物一览表

序号 单位 建筑面积 计容面积 备注

1 ㎡ 2187 4374

2

4

5

6

7

名称

1#长晶车间

3

8

9

10

11

1F，层高超8米，两倍计容

㎡ 13377.6建筑基地面积

9

(包括散水、台阶）

图  例

规划建筑

规划道路

硬化铺装

规划绿地

规划停车位

规划出入口

规划建筑控制线

规划用地界线

1F，层高超8米，两倍计容

(包括广场、停车场、园路）

0991－2650132

㎡ 1179.76 1012.773#职工食堂休息中心

㎡ 5923.46 5923.46

㎡ 47.84

10#长晶车间 ㎡ 1823.7 3647.4 1F，层高超8米，两倍计容

16#化学药品库 ㎡ 170.97 170.97

14#库房 ㎡ 838.48 838.48

5#废水处理站 ㎡ 429.66 429.66

11#高纯石英砂车间 ㎡ 4160.54 8321.08 2F，每层层高超8米，每层两倍计容

9#自行车棚

12#科创大楼

㎡ 95.91 95.918#门岗

0

2#高纯石英砂车间 ㎡ 1808.79 3474.68

生活服务设施用地面积10

生活服务设施用地所占比重11

㎡ 1984.76

% 5.95

12

13

14

15

16

17

㎡ 467.83 467.831#辅房

㎡ 478.54 478.542#辅房

5#辅房 ㎡ 142.90 142.90

㎡ 356.89 356.893#辅房

㎡ 330.12 330.124#辅房

㎡ 142.90 142.906#辅房


